Nr art. Typ Kolor
Długość
(L)
Szerokość
(W)
Ilość w rolce
(m)
Szyldy identyfikacyjne
556-20064 TIPTAG11X65YE Żółty (YE) 65 11,0 190
556-20069 TIPTAG11X65WH Biały (WH) 65 11,0 190
556-21064 TIPTAG15X65YE Żółty (YE) 65 15,0 190
556-21069 TIPTAG15X65WH Biały (WH) 65 15,0 190
556-20074 TIPTAG11X100YE Żółty (YE) 100 11,0 120
556-20079 TIPTAG11X100WH Biały (WH) 100 11,0 120
556-21074 TIPTAG15X100YE Żółty (YE) 100 15,0 120
556-21079 TIPTAG15X100WH Biały (WH) 100 15,0 120
Wszystkie dane w mm. Zastrzegamy sobie prawo do ewentualnych zmian technicznych.
Materiał Mieszanka poliolefinowa (PO) niesieciowana
Palność materiału Limited Fire Hazard, Niska emisja gazów
toksycznych i kwasów korozyjnych, Niska